
 
 

Agli atti della scuola 
All’Albo 

Al Sito web 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA la normativa vigente;  

VISTO l’articolo 2 del D.M. 201 del 1999;  

VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute e riferite all’a. s. 2024/25; 

VISTO il Regolamento di Istituto dell’indirizzo musicale;  

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove in oggetto riportati nel verbale della 

commissione esaminatrice;  

PRESO ATTO dei verbali delle operazioni di selezione della Commissione esaminatrice;  

PRESO ATTO del verbale conclusivo di costituzione della graduatoria finale di merito; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito degli alunni risultati idonei e che saranno regolarmente 
inseriti per la frequenza dell’indirizzo musicale per l’a. s. 2024/25. Avverso la presente graduatoria 
è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi tali giorni la graduatoria 
diverrà definitiva. Gli alunni risultati idonei che volessero rinunziare alla frequenza dell’indirizzo 
musicale dovranno comunicarlo tramite mail all’indirizzo paic84800v@istruzione.it entro il 
30/06/2024. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Cinzia Rizzo  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del d.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 




		2024-04-23T13:44:37+0200
	CINZIA RIZZO




